
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30 A  TGS Bornheim R

I II III IV V VI Punkte
21 20 1 14 13 9

25

╳

23
6
24

7
25

13 16 22 Auszeit

Ende
17:46 B  TGS Vorwärt… S

I II III IV V VI Punkte
34 33 35 40 39 32

1031
4:16

0
9

1
10

2 4 5 6 Auszeit

0:6

S
A
T
Z

2

Start
17:49 B  TGS Vorwärt… R

I II III IV V VI Punkte
34 33 35 40 38 41

1331 39
12:19 8:15

╳

10
1
12

2
13

3 4 8 Auszeit

Ende
18:09 A  TGS Bornheim S

I II III IV V VI Punkte
13 9 4 20 12 7

25

0
19

6
21

7
25

9 11 16 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:12 A  TGS Bornheim R

I II III IV V VI Punkte
20 1 21 13 12 4

25

╳

22
1
25

4 7 15 21 Auszeit

Ende
18:30 B  TGS Vorwärt… S

I II III IV V VI Punkte
31 33 35 40 38 32

1234 39 41
6:12 8:20 9:22

0
12

1 2 6 8 9 Auszeit

6:15

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

W-Kreisklasse Ost – Frauen
Frauen

A  TGS Bornheim vs. TGS Vorwärts Frankfurt 3 B
Spiel 24 12.11.2022 17:30 Uhr

Marie-Curie-Schule
60438 Frankfurt 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TGS Bornheim 11/14
1 Korkmaz, Zilan X
4 Froeschmann, Viola X
7 Kulic, Teodora X
9 Ehsani, Lida X

12 Blagojevic, Isidora X
13 Brohmer, Anouk X
14 Entrup, Renee X
16 Kavuk, Selin X
17 Schimpf, Yasmin
20 Sindelarova, Sofie X
21 Mucaj, Sofia X
A  Libero

16 Kavuk, Selin X
A  Offizielle
T Froeschmann, Ingo

C

B  TGS Vorwärt… 9/14
31 Heinke, Mathilda X
32 Van Malderen, Raquel X
33 Bekker, Kathrin X
34 Lemma, Alia X
35 Musa, Anisa X
38 Bate Agborsangaya, Iya X
39 Seitz, Nora X
40 Yollu, Belis X
41 Seo, Esther X
B  Libero
B  Offizielle
T Booms, Patrick

CT Beissert, Daniela

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
39 spielt für 33 Spielstand: 12 :20  
31 spielt für 34 Spielstand: 12:20  
 
satz 2 vorwärts

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TGS Bornheim TGS Vorwärt… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 16 10 0 1 1
0 0 1 25 2 20 13 0 2 0
0 0 1 25 3 18 12 0 3 1

4
5

0 0 3 75 54 35 0 6 2
Start: 17:30 Ende: 18:30 Dauer: 1:00

Sieger: TGS Bornheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Saller, Jennifer 1
2 Kather, Jasmin 2

Schreiber 3
Schr. Von-Eiff, Nina 4

Assist. Hafa, Rita

Dokument erstellt: 12.11.2022 18:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


