

## W-Kreisklasse Ost - Frauen

Frauen

A TGS Bornheim vs. TGS Vorwärts Frankfurt 3 B

Spiel 24

12.11.2022 17:30 Uhr

Marie-Curie-Schule 60438 Frankfurt



			S		art :30	A	TGS	Bornh	eim	R	En 17:		В	TGS	/orwäi	t	s
	A	ufschlagfolge	Λ.	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		21	20	1	14	13	9		34	33	35	40	39	32	
lun		Spielernr.	IT							25						31	10
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z													4:16	
Α		Spielstand															
		1. 5.	1		6	7	13	16	22	Auszeit	0	1_	2	4	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	23	24	25)					9	19					0:6

S	Sta 17:		В	TGS	/orwär	t	R	En 18:	de :09	A	s			
Λ	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	34	33	35	40	38	41		13	9	4	20	12	7	
ı	31				39		13							25
Z	12:19				8:15									
2	X	1	2	3	4	8		0	6		9	11	16	Auszeit
2	10	12	13					19	21	25)				

					art :12	A TGS Bornheim			R	En 18:		B TGS Vorwärt				s	
	A	Aufschlagfolge		ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	-	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung			20	1	21	13	12	4		31	33	35	40	38	32	
llu		Spielernr.								25	34	39				41	12
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z								6:12	8:20				9:22		
Ā		Spielstand															
		1. 5. 2. 6.	12	X	1	4	7	15	21	Auszeit	o(	1	2	6	8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	22	<b>2</b> 5						12)						6:15

S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
A T Z							-							
4							Auszeit							Auszeit
_														

T Froeschmann, Ingo

	Aufschlagfolge									
g	Startaufstellung									
Aufstellung		Spielernr.								
	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand							
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.							

	S	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
е	Α																					
g r.	Т																					
١.	·																					
d	_																					
	5							Auszeit														Auszeit
n								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse	<b>.</b>	

A	TGS Bornheim	11/1	<b>L4</b>	B	TGS Vorwärt 9	9/14
1	Korkmaz, Zilan		Χ	31	Heinke, Mathilda	Х
4	Froeschmann, Viola		Χ	32	Van Malderen, Raquel	Х
7	Kulic, Teodora		Χ	33	Bekker, Kathrin	Х
9	© Ehsani, Lida		Χ	34	©Lemma, Alia	Х
12	Blagojevic, Isidora		Χ	35	Musa, Anisa	Х
13	Brohmer, Anouk		Χ	38	Bate Agborsangaya, Iya	Х
14	Entrup, Renee		Χ	39	,	Х
16	Kavuk, Selin		Χ	40	Yollu, Belis	Х
17	Schimpf, Yasmin			41	Seo, Esther	Х
20	Sindelarova, Sofie		Χ	(B)	Libero	
21	Mucaj, Sofia		Χ	B	Offizielle	
A	) Libero				Booms, Patrick	T
16	Kavuk, Selin		Χ	CT	Beissert, Daniela	1
(A)	) Offizielle					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

39 spielt für 33 Spielstand: 12 :20 31 spielt für 34 Spielstand: 12:20

satz 2 vorwärts

Ligeniiisse												
A	) T	GS	Bor	nheim	TGS Vorwärt B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	16	10	0	1	1			
0	0	1	25	2	20	13	0	2	0			
0	0	1	25	3	18	12	0	3	1			
				4								
				5								
0 0 3 75 54 35 0 6 2												
Start: 17:30 Ende: 18:30 Dauer: 1:00												
Sie	ege	r: 1	GS	Bornhe	eim				3:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Saller, Jennifer		1				
2	Kather, Jasmin		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Von-Eiff, Nina		4				
Assist.	Hafa, Rita						

Dokument erstellt: 12.11.2022 18:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de